
Cluster Tecnologico Nazionale Blue Italian Growth 

Consultazione telematica n.1 del 5 gennaio 2021 

Il 5 Gennaio 2021, tramite invito telematico, il Consiglio Direttivo del Cluster viene invitato a votare tramite piattaforma 
surveymonkey i seguenti punti all’ordine del giorno: 

Adesione di IRIS SRL a Cluster BIG 
L’esito della votazione riporta il seguente risultato come da votazione allegata 

Votanti 14 

Favorevoli 13 
Astenuti 1 
Contrari 0 

Il Consiglio Direttivo approva dunque l’adesione di IRIS SRL a Cluster BIG. 

Il Presidente  
Roberto Cimino 

Il Segretario Verbalizzante 
Flavia Cavaliere 



Cluster Tecnologico Nazionale Blue Italian Growth 
 

Allegato 1. Votazione 
 
 

 

Nome e cognome 
consigliere 

Organizzazione Indirizzo e-mail Sono favorevole 
all'adesione di 
Iris srl a Cluster 
BIG 

Roberto 
Cinquegrani 

Marte Scarlattino rcinquegrani64@gmail.com Sì 

Laura Beranzoli INGV laura.beranzoli@ingv.it Mi astengo 

Adolfo Palombo Università di Napoli 
Federico II 

palombo@unina.it Sì 

Lorenzo Forcieri DLTM lorenzoforcieri@yahoo.it Sì 

Marco Pacini Rosetti Marino SpA marco.pacini@rosetti.it Sì 

Giovanni Caprino CETENA S.p.A. giovanni.caprino@cetena.it Sì 

Nicola Bassan Assonave nicola.bassan@fincantieri.it Sì 

Roberto Cimino ENI S.p.A roberto.cimino@eni.com Sì 

Anbtonio Mazzola CoNISMa presidente@conisma.it Sì 

Ilaria Re Consorzio Italbiotec ilaria.re@italbiotec.it Sì 

Pasqualino 
Maddalena 

UNINA pasqualino.maddalena@unina.it Sì 

Monia Renzi Bioscience Research 
center 

monia.renzi@bsrc.it Sì 

Fava Fabio UNIBO fabio.fava@unibo.it Sì 

Ferdinando Boero Stazione Zoologica 
Anton Dohrn 

ferdinando.boero@unina.it Sì 
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